[image: image1.png]

Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     12.05.2020                                                                                               №  48 - па
п. Сентябрьский

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 28.04.2020 №41-па «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Сентябрьский»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 №390 «О противопожарном режиме», постановлением администрации сельского поселения Сентябрьский от 14.04.2017 №60-па «О порядке введения особого противопожарного режима на территории сельского поселения Сентябрьский», в связи с прогнозированием высоких классов пожарной опасности по погодным условиям, в целях предупреждения возникновения пожаров, а также травматизма и гибели при них людей,  постановляю:

1.Внести в постановление администрации сельского поселения Сентябрьский от 28.04.2020 №41-па «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Сентябрьский», изложив пункт 1 в следующей редакции: «Продлить в границах сельского поселения Сентябрьский особый противопожарный режим  с 08:00 часов 12.05.2020 года   до 18.05.2020.

           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в бюллетене «Сентябрьский вестник» и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Сентябрьский.

           3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

          4.  Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.
Глава поселения                                                                                         А.В.Светлаков